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 “SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE” 

Nr. 666/____Prot.               Tiranë, më datë ___.__.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë. 

Tel/Faks: Tel: /04/2224878. Fax /04/2223504. 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mariglen Tanushi  

MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _________________________________ 

E hapur e thjeshtuar mallra  – prokurimi elektronik 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   ____________________________       

PROCEDURA: REF-21761-09-26-2024 LOT 1: REF-21764-09-26-2024 

LOT 2: REF-21766-09-26-2024 LOT 3: REF-21768-09-26-2024 

LOT 4: REF-21770-09-26-2024 LOT 5: REF-21772-09-26-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

 

Blerje materiale mjekimi ekstra për plotësimin e nevojave për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine 

" Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik (me një OE te vetëm te suksesshëm për secilin 

lote) me afat 12 muaj 5 lote”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___________________ 

- Materiale Mjekësore të konsumueshme : 33140000-3 

- Materiale mjekësore konsumi jo-kimik dhe hematologjike: 33141000-0 
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6. Fondi limit: _______ Monedha, _____ pa TVSH. 

 Fondi Limit për LOT 1-2-3-4-5 është: 8,073,946.67 (Tetë milion e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e dyzet e gjashtë.67) leke pa tvsh. 

Çmimi për njësi në total është në vlerën: 70849.667 (Shtatëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e 

nëntë) 

 LOT 1: MATERIALE MJEKIMI EKSTRA TË NDRYSHME  Fondi Limit: 1,461,083.33 

(Një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e tre.33) leke pa TVSH; 

Çmimi për njësi për LOT 1 është: 53356.33 (Pesëdhjetë e tre mijë e treqind e pesëdhjetë e 

gjashtë . 33) leke pa TVSH. 

 LOT 2: QARQE, DEDEKTUES DHE TUBA O2; Fondi Limit: 1,596,530.00 (Një milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë) leke pa TVSH; Çmimi për njësi 

për LOT 2 është: 8,760.00 ( tetëmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë pike zero zero ) lekë pa 

tvsh. 

 LOT 3 - KATETER PËR ADMINISTRIMIN E SURFAKTANTIT Fondi Limit: 

498,333.34 (Katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë  e treqind e tridhjetë e tre, 34) Çmimi për njësi 

për LOT 3 është: 4983.3333 (Katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre .3333) leke pa TVSH. 

 LOT 4 - SYZE FOTOTERAPIE PËR INFANTËT Fondi Limit: 68,000.00(gjashtëdhjetë e 

tetë mijë) lek pa TVSH. Çmimi për njësi për LOT 4 është: 2266.6667 (Dy mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë.6667) leke pa TVSH 

 LOT 5 - CORAPE LLASTIKE PËR MBROJTJEN NDAJ TROMBOZËS Fondi Limit: 

4,450,000.00  (katër milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) leke pa TVSH., Çmimi për njësi 

për LOT 5 është: 1483.3333 (Një mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre.3333) leke pa TVSH.6. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

_________________ 

12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   

Ora:__________________________ 

08/10/2024(d/m/v)   ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

Me delegim 

Arta HAJRO 

 


